
UCHWAŁA NR 915/XXVIII/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przez Gminę Lublin darowizny urządzeń 
wodnych i związanych z nimi środków trwałych, stanowiących własność Gminy 

Lublin, na rzecz Skarbu Państwa - Prezydenta Miasta Lublin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny przez Gminę Lublin na rzecz 

Skarbu Państwa - Prezydenta Miasta Lublin urządzeń wodnych i związanych z nimi 
środków trwałych, stanowiących własność Gminy Lublin, wymienionych w załączniku 
do niniejszej uchwały, znajdujących się na nieruchomościach Gminy Lublin 
oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr: 37/64 i 37/66 (obr. 49, ark. 5) oraz 
na nieruchomościach Skarbu Państwa, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki 
nr: 37/9 (obr. 49, ark. 5) i 92/7 (obr. 50, ark. 1) w celu ich dalszego przekazania 
Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie na realizację zadań ustawowych 
w związku z inwestycją p.n. "Rewitalizacja i przebudowa Zalewu Zemborzyckiego". 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0D9FD0A-4F77-48E7-A9AE-D36967D8C19A. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik 
do uchwały nr 915/XXVIII/2021 
Rady Miasta Lublin
z dnia 29 kwietnia 2021 r.

Wykaz urządzeń wodnych i związanych z nimi środków trwałych 
Zalewu Zemborzyckiego, stanowiących własność Gminy Lublin, 

będących przedmiotem darowizny na rzecz 
Skarbu Państwa – Prezydenta Miasta Lublin 

Lp. Urządzenie Położenie Nr inwentarzowy

1. Zapora czołowa z sączkami Zemborzyce wraz:
- z mostem na jazie Zemborzyce,
- z jazem na zaporze czołowej Zemborzyce,
- z drogą przez zaporę Zemborzyce.

Działki  nr:  37/64 oraz 37/66
(obr.  49,  ark.  5) – własność
Gminy Lublin

Działka  nr  37/9  (obr.  49,
ark.  5)  –  własność  Skarbu
Państwa 

11/224/9
11/224/10
11/224/14

11/220/1721

2. Budynek przepompowni wody P1
przy ul. Grzybowej 122 wraz:
- ze zbiornikiem retencyjnym-przepompownia wody
P1 ul. Grzybowa 122,
- z  oświetleniem  zewnętrznym  budynku
przepompowni P1 ul. Grzybowa 122,
- z  systemem  telewizji  przemysłowej  CCTV
budynku przepompowni wody P1 ul Grzybowa 122,
- z  instalacją  przeciwpożarową  SAP  budynku
przepompowni wody P1 ul. Grzybowa 122,
- z systemem włamania i napadu SSWiN budynku
przepompowni wody P1 ul. Grzybowa 122.

Działka  nr  92/7  (obr.  50,
ark.  1)  –  własność  Skarbu
Państwa 

11/101/37
11/211/2364
11/220/1917

11/622/48
11/624/47
11/624/48

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0D9FD0A-4F77-48E7-A9AE-D36967D8C19A. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

